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Opis produktu

BASEUS WXYL-A01 czarny
 

Uchwyt montowany na przyssawkę z funkcją ładowania bezprzewodowego.
Umożliwia montaż na szybie lub desce rozdzielczej auta
Duży zakres regulacji 360 stopni.
Posiada grawitacyjną technologię dzięki czemu zaciska się automatycznie pod wpływem wagi włożonego do niego
urządzenia.
Mocny zacisk zapewnia stabilizację i bezpieczeństwo telefonu.
Wysokiej jakości miedziana cewka ładująca zapewnia ciągłe i stałe bezprzewodowe ładowanie.
Uchwyt jest kompatybilny ze smartfonami o szerokości od 63 do 88 mm.

 
Parametry:
 

Kolor: czarny
Wykończenie: PC, sylikon
Zakres regulacji: 360°
Rodzaj trzymania: zaciskowe- grawitacyjne
Mocowanie: przyssawka- kokpit, szyba
Kompatybilność: urządzenia od 4-6,5 cali (od 63 do 88 mm)
Prąd wejściowy: 5V/2A, 9V/1.7A
Moc: max 10W
Kod producenta: WXYL-A01

 
Najważniejsze zalety:
 

Obsługuje szybkie ładowanie Apple 7,5W.
Obsługuje szybkie ładowanie w systemie Android do 10W.
Możliwość ładowania w etui.
Automatyczny mechanizm zaciskowy,
Duży zakres regulacji  dla jeszcze lepszego widoku.
Trójkątna konstrukcja urządzenia pozwala na pełną stabilizację telefonu.
Wysokiej jakości wykończenie  zapewnia trwałość i wytrzymałość.
Kompaktowe rozmiary i jednoręczna konstrukcja pozwala na szybką zmianę miejsca montażu.
Miękki sylikon w miejscach styku z telefonem i kratką dla bezpieczeństwa urządzeń.
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Dioda informująca o prawidłowym działaniu ładowania.
Dołączony kabel do zestawu umożliwiający ładowanie Qi.

 
Grawitacyjna  technologia
 

Zaciska się automatycznie pod wpływem wagi włożonego do niego urządzenia.
Dzięki trójkątnej konstrukcji mocującej i nierysującej silikonowej macie ochronnej, telefon można trzymać pewnie i
bezpiecznie w skomplikowanych warunkach drogowych.
Uchwyt posiada dedykowany otwór na kabel ładowarki który podłączysz bez problemu podczas drogi - jeśli nie
korzystasz z ładowania QI.
Dodatkowo 360-stopniowa regulacja pozwala ustawić telefon w dowolnym kierunku, zapewniając optymalny kąt widzenia
dla siebie lub pasażera.

 
Ładowanie QI
 
Dzięki wzmocnionym cewkom  miedzianym tempo ładowania jest dwukrotnie wyższe niż w przypadku zwykłych
bezprzewodowych ładowarek. Uchwyt ma wysokiej jakości układ scalony i kondensator,  który inteligentnie obserwuje
napięcie i temperaturę, automatycznie wykrywa obce przedmioty metalowe, wybiera optymalną wydajność w zakresie od 10 W
do 7,5 W dla różnych modeli, przyczynia się do kompleksowej ochrony przed przepięciami, przegrzaniem i zwarciem. Możemy
odłożyć telefon. a następnie rozpocznie się proces odnawiania energii bez zbędnych kabli. Nie musisz ściągać swojego etui jeśli
jego grubość nie przekracza 8mm.
 
*Aby uzyskać najlepszą wydajność użyj ładowarki samochodowej QC3.0 / 2.0
 
Wykonanie:
 

Prosty, elegancki i przetestowany 10 000 razy w naszym laboratorium.
Regulowany zacisk do różnych rozmiarów telefonów posiada miękką podkładkę silikonową zapewniającą najlepszą
ochronę urządzenia.
Akcesorium stabilnie i dobrze się trzyma a żeby je ściągnąć wystarczy lekko pociągnąć. Aby zamontować uchwyt
ponownie , wystarczy przemyć go pod bieżącą wodą.
Nie pozostawia żadnych śladów, zarysowań czy odprysków.
Dzięki specjalnej konstrukcji może być zamocowany do poziomego, pionowego, okrągłego lub ukośnego otworu
wentylacyjnego.
Wykonane z wysokiej jakości stopu aluminium odpornego na utlenianie, korozję i wytrzymałego w użyciu zapewnia
niezawodną trwałość akcesorium.

 
Całkowite bezpieczeństwo użytkowania
 
Uchwyt przeszedł szereg testów bezpieczeństwa i zdobył liczne certyfikaty. Zbudowany z wysokiej jakości komponentów.
Światowej klasy chipy, najnowocześniejsze układy, wyjątkowa konstrukcja i solidna dwuwarstwowa powłoka zapewniają
niezawodność i bezpieczeństwo.
 
Posiada 9 poziomów zabezpieczeń:
 

Ochrona przed przegrzaniem.
Zabezpieczenie przed zwarciem
Ochrona przed wysokim napięciem
Ochrona przed rozładowaniem
Ochrona pola elektromagnetycznego
Zabezpieczenie nadprądowe
Ochrona przed przepięciem
Ochrona przed przeładowaniem

 
Nadaje się do telefonów 4 - 6,5 cala.
 
Urządzenia mobilne stały się ważną częścią naszego życia. Korzystając z różnych aplikacji mobilnych podczas podróży,
nieuchronnie stajemy się od nich coraz bardziej zależni. W rezultacie szukanie telefonu, ustawianie go w miejscach nie
przystosowanych do tego powoduje nie tylko frustrację I trudne warunki, ale także może zakłócić naszą zdolność do działania.
Dzięki uchwytowi osiągniesz bardziej praktyczne i bezpieczne środowisko jazdy. Jesteś odpowiedzialny - zawsze i wszędzie.
 
O producencie:
 
Baseus jest cyfrową marką akcesoriów 3C pod marką Shenzhen Times Innovation Technology która integruje badania i rozwój,
projektowanie, produkcję i sprzedaż, która została założona przez CEO Mr. CU w 2009 roku. Praktyczny design to koncepcja
marki Baseus. Koncentruje się na dostarczaniu użytkownikom praktycznych i estetycznych produktów. Integruje najnowszą
technologię, przyjazne dla środowiska materiały i elementy mody co pokazuje unikalny styl "Baseus". Od wyboru materiałów po
przetwarzanie technologii, od dopasowywania kolorów do określenia struktury, Baseus wkłada wiele wysiłku w każdy szczegół.
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